

# Antikristuksen vallan pohja

## Antichrist's Power Base

By Terry James, [March 3, 2025](#)



Tämän vastavalitun - vai pitäisikö sanoa uudelleenvalitun - presidentin tekemien liikkeiden hämmästyttävä nopeus herättää kysymyksen, missä näyttämön asettaminen Antikristuksen lopullista valta-asemaa varten tapahtuu.

The stunning swiftness of moves made by this newly elected—or would that be re-elected—president brings into question just where the stage-setting for Antichrist's ultimate base of power stands.

Viittaa siihen, että herra Trump on jättänyt Amerikan länsieurooppalaiset liittolaiset seisomaan sivussa ja tuijottamaan kaukaa, kun hän aloittaa neuvottelut Vladimir Putin'in kanssa. Yhdysvaltain presidentti on yksipuolisesti tehnyt rauhanaloitteen pyrkiessään lopettamaan Venäjän ja Ukrainan välisen sodan.

Hänen hallintonsa toimijat ovat valmistellessaan tietä tapahtuville rauhantunnusteluille todenneet, että Euroopan kansoja kuullaan, mutta ne eivät välttämättä ole läsnä Trump'in ja Putin'in välisissä suorissa neuvotteluissa. Tämä on mielestäni epäilemättä loukkaavaa näitä hallituksia kohtaan, mutta luulen, että se ehkä jollakin tavalla auttaa tekemään Euroopasta maailman voimakkaimman valtiollisen ja sotilaallisen vallan.

Tämä on mahdollinen tulevaisuuden todellisuus, kun otetaan huomioon Raamatun profetian totuus, jonka mukaan Antikristus tulee Euroopasta -

eli alueelta, joka ympäröi keisarien muinaista kaupunkia. Profeetta Daniel antoi meille vihjeen tästä tapahtumasta:

*Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu, eikä häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän (useimmat englantilaiset käännökset puhuvat tulevasta ruhtinaasta. Suom. huom.) ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty. Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse." (Daniel 9:26–27)*

”Ruhtinas, joka on tuleva”, viittaa tässä tietysti siihen yhteeseen, joka tulee olemaan Antikristus. Tuo ruhtinas, Daniel profetoi, ”vahvistaa liiton” Israelin ja ”monien” kanssa. Tämä on se rauha, joka aloittaa Ahdistuksen seitsemän vuotta. Tuo ruhtinas tulee Rooman valtakunnasta, jonka pääkaupunki oli tietenkin Rooma. Tiedämme, että tämä tulee olemaan mies Roomasta, koska juuri kenraali Tiituksen johtama Rooman legioona tuhosi vuonna 70 jKr. kaupungin ja pyhäkön, kuten tässä profetiassa kerrotaan.

Eurooppa on keskeisessä asemassa tämän historian viimeisen ja pahimman diktaattorin nousussa. Hänestä tulee myös voimakkain tyranni, joka on koskaan hallinnut maan päällä. Hän pakottaa kaikki asemastaan riippumatta tottelemaan tai kuolemaan teloituksen tai nälän kautta.

Joten tarkasteltaessa tämän geopolitiittisen ytimen nykyistä asemaa, josta tuo tuleva Antikristus nousee, on enemmän kuin mielenkiintoista todistaa sitä lähes olematonta kunnioitusta, jolla Euroopan johtoa kohdellaan.

Seuraava Yhdysvaltain presidentin ilmoitus kuvaa tilannetta.

*TRUMP'IN UHKAVAATIMUS: YHDYSVALLAT ON ANTANUT EUROOPALLE KOLME VIIKKOA AIKAA SOPIA EHDOISTA UKRAINAN SODAN LOPETTAMISEKSI! JOS EMME TEE NIIN, YHDYSVALLAT VETÄYTYY EUROOPASTA! BOOM!*

*Se tapahtuu. Presidentti Donald J. Trump ei enää pelaa pelejä Naton ja Ukrainan korruptoituneen sotakoneiston kanssa. Viesti on selvä: joko Eurooppa suostuu ehtoihin ja*

*lopettaa tämän tuhoisan sodan Ukrainassa, tai Yhdysvallat vetäytyy kokonaan Euroopasta. Ei enää ilmaiskyhtejä. Ei enää Yhdysvaltain joukkoja lapsenvahtina Euroopassa, kun niiden johtajat hidastelevat. Trump on toiminnan mies ja hän antoi juuri NATOLle ja Ukrainalle huomautuksen. Kolme viikkoa. Enempää heillä ei ole aikaa. Jos he eivät allekirjoita sopimusta, Amerikka on ulkona. ("Trumps Ultimatum: The U.S. Has Given Europe Three Weeks to Agree on Terms to End the Ukraine War!, amg-news.com, American Media Group Telegram, February 22, 2025)*

Ja uskon, että tämä Euroopan kohtelu, jota todistamme tällä hetkellä, on itseasiassa alkamassa prosessin, joka johtaa Antikristuksen vallan pohjan perustamiseen.

Profetia, jonka taivaaseen astunut Herra Jeesus antoi Johanneksen kirjoitettavaksi, ennustaa tämän tulevan "pedon", kuten häntä kutsutaan, voiman.

*Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?" (Ilm. 13:4)*

Olemme ehkä katselemassa tällä hetkellä tunneittaisten uutisten välityksellä sellaisia mahtavan vallan rakentamisen perustavia hetkiä, joita tässä on kuvattu.

Eurooppalaiset ymmärtävät nyt, että Yhdysvaltain presidentti ei leiki Venäjän ja Ukrainan välisen loputtomalta vaikuttavan sodan kanssa. Hän on työntänyt Euroopan johdon syrjään, koska ilmeisesti katsoo sen estävän edistymistä verisen sodan lopettamisessa.

He tutkivat nyt, mitä tapahtuu, kun Yhdysvallat lakkaa antamasta suurimman määrän rahaa ja sotilaallisia voimavaroja Euroopan puolustukseen, mikä on ollut tilanne ensimmäisen maailmansodan jälkeen. Donald J. Trump on ilmaissut vahvalla geopoliittisella ja diplomaattisella kielellä, että asiat tulevat muuttumaan tässä suhteessa. Seuraava raportti antaa edelleen ajattelemisen aihetta.

*Yhdysvaltain presidentin Donald Trump'in rauhansuunnitelmaa Ukrainaa varten ei ole vielä julkistettu, mutta jo nyt on täysin selvää, että hän odottaa Euroopalta paljon suurempaa roolia maanosan tulevassa turvallisuudessa ja Venäjän hyökkäyksen torjunnassa. Kun Yhdysvallat pyrkii nyt vähentämään trans-atlanttisia sitoumuksiaan samalla, kun avoimesti revisionistinen Venäjä on omaksumassa ekspansiivisen agendan, Euroopan johtajien on kiireesti sopeuduttava uusiin geopoliittisiin realiteetteihin ja asetettava turvallisuus etusijalle.*

*Trump'in hallinto on ryhtynyt nopeasti korostamaan odotuksiaan, jotka koskevat Euroopan roolin lisäämistä maanosan puolustuksessa. Vain muutama päivä virkaanastumisensa jälkeen Trump käytti esiintymistään Maailman Talousfoorumissa toistaakseen kehotuksensa, jonka mukaan NATOn eurooppalaisten jäsenten on nostettava puolustusmenonsa viiteen prosenttiin bruttokansantuotteesta....*

*Tähän mennessä jyrkin viesti on tullut Yhdysvaltain puolustusministeri Pete Hegseth'iltä. "Euroopan turvallisuuden takaamisen on oltava NATOn eurooppalaisten jäsenten ehdoton velvoite", hän sanoi 12. helmikuuta Brysselissä pidetyssä Ukrainan läntisten liittolaisten kokouksessa. "Euroopan on annettava valtaosa Ukrainan tulevasta tappavasta ja ei-tappavasta avusta." ("Europe Must Prepare to Defend Itself in an Increasingly Multipolar World," Mykola Bielieskov, <https://www.atlanticcouncil.org>)*

Eurooppalaiset johtajat näkevät yhä useammin käsialan seinällä, kuten seuraavasta käy ilmi:

*Yhdysvallat on muun muassa ilmoittanut, että Eurooppa ei voi luottaa Yhdysvaltojen tukeen rauhanturvajoukoille, jos Venäjän ja Ukrainan välille syntyy tulitauko.*

*Euroopan johtajat pelkäävät, että Yhdysvaltain presidentti Donald Trump tekee rauhansopimuksen Venäjän Vladimir Putin'in kanssa Ukrainan ja Euroopan pään yli.*

*Puolan pääministerin Donald Tusk'in mukaan Eurooppa on tietoinen siitä, että sen suhde Yhdysvaltoihin on siirtynyt uuteen vaiheeseen. Pariisin kokouksessa oltiin yksimielisiä siitä, että "puolustusmenojen merkittävä lisääminen on ehdottoman välttämätöntä", hän tiivistä.*

*Ei ole mitään järkeä ärsyyntyä siitä, että liittolaisemme Yhdysvallat sanoo: "kuluttakaa enemmän, vahvistukaa, tulkaa joustavammiksi", Tusk sanoi.*

*Kokoukseen osallistuivat Saksan, Yhdistyneen Kuningaskunnan, Italian, Puolan, Espanjan, Alankomaiden ja Tanskan sekä EU:n ja Naton johtajat. ("Europe after the Meeting: Must Build Up," Sweden Herald, February 17, 2025)*

Uskon, että tämä presidentti voi hyvinkin tahattomasti toteuttaa lopunajan liikettä kohti Euroopan yhtenäisen sotilaallisen voimapohjan kehittämistä. Kun Tempaus tapahtuu, Amerikka on sekaisin ehkä enemmän kuin mikään muu maa, koska kristittyjen vaikutusvaltaa hallituksessa ja armeijassa ei enää ole täällä.

Uskon, että hyvin todennäköisesti eripuraisuuden vuoksi suuresti heikentynyt Yhdysvallat joutuu tulevaisuudessa liittymään yhteen voimakkaan yhtenäisen eurooppalaisen puolustusconsortiumin kanssa. Tällä liittoumalla on sitten hallussaan Amerikan mahtava ydinasearsenaali sekä kaikki sen teknologiset sodankäyntivälineet. Tämä toteuttaisi varmasti ennustuksen: "Kuka on pedon kaltainen, kuka kykenee sotimaan sitä vastaan?"

Olen vakuuttunut, että nämä äkilliset ja voimakkaat dynaamiset Eurooppaa koskevat uudelleenjärjestelyt osoittavat, kuinka lähellä Kristuksen kutsu Tempauksessa saattaa olla tämän seurakunta-ajan uskoille.

On aika enemmän kuin koskaan, välittää Kristuksen sieluja pelastava sanoma niille, jotka eivät tunne Herraamme:

*Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)*

**JAA TÄTÄ**